Instituto Sonorense de Educacion para los Adultos
Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado — LDF
(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

Del 01 de enero al 30 de junio del 2025

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
erderales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

III. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = | +11)

22,123,347.40)

22,123,347.40

74,809,311.00

74,809,311 .OOF

96,932,658.40

838,875.66)

838,875.66

838,875.66| 97,771,534.06|

22,962,223.06

22,962,223.06

74,809,311.00

74,800,311.00]

\

7,623,135.85

7,623,135.85

26,932,593.55)

26,932,593.55]

34,555,729.40

(

7,356,391.60

7,356,391.60

25,166,548.38

25,166,548.38

32,522,939.98

15,339,087.21

15,339,087.21

47,876,717.45)

47,876,717.45)

63,215,804.66)

Elabéré

l
Aﬁizé

C. Ma. Engrac‘iz/ razco\Valenzuela
Diredtdra Genergl

C. Arturo Bloch Salcido
Director d¢Z/Admon. y Finanzas



