Instituto Sonorense de Educación para los Adultos Estado Analítico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado – LDF (Clasificación de Servicios Personales por Categoría) Del 01 de enero al 30 de junio del 2025

(PESOS)

Concepto (c)	(PESOS) Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	22,123,347.40	838,875.66	22,962,223.06	7,623,135.85	7,356,391.60	15,339,087.21
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	22,123,347.40	838,875.66	22,962,223.06	7,623,135.85	7,356,391.60	15,339,087.21
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						•
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						•
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	74,809,311.00		74,809,311.00	26,932,593.55	25,166,548.38	47,876,717.45
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	74,809,311.00		74,809,311.00	26,932,593.55	25,166,548.38	47,876,717.45
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						•
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	96,932,658.40	838,875.66	97,771,534.06	34,555,729.40	32,522,939.98	63,215,804.66

Elaboró

C. Arturo Bloch Salcido Director de Admón. y Finanzas Autorizó

C. Ma. Engracia Carrazco Valenzuela Directora General